

PJ Production ApS

Hårup Skovvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 86 27 32

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

Jesper Røge Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Production ApS Hårup Skovvej 2 8600 Silkeborg CVR-nr.: 25 86 27 32 Stiftet: 2. januar 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, Formand Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen Kim Stevnsgaard Monrad
Direktion	Jesper Røge Blaabjerg Danny Hagbard Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion/udvikling og salg af kontormøbeltilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.607.241 kr. mod 1.693.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.715.906	6.659.330
1 Personaleomkostninger	-4.896.506	-4.232.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.665	-137.668
Andre driftsomkostninger	0	-14.689
Driftsresultat	4.703.735	2.274.559
Andre finansielle indtægter	61.795	59.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.445	-150.725
Resultat før skat	4.641.085	2.183.406
Skat af årets resultat	-1.033.844	-490.088
Årets resultat	3.607.241	1.693.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	2.607.241	1.093.318
Disponeret i alt	3.607.241	1.693.318

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.063	515.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.063</u>	<u>515.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.771	1.790
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.771</u>	<u>151.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>552.834</u>	<u>667.518</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.420.897	4.332.664
Forudbetalinger for varer	276.176	116.381
Varebeholdninger i alt	<u>5.697.073</u>	<u>4.449.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.516.827	2.487.053
Andre tilgodehavender	4.040.457	2.489.554
Periodeafgrænsningsposter	96.024	150.786
Tilgodehavender i alt	<u>7.653.308</u>	<u>5.127.393</u>
Likvide beholdninger	1.316.499	3.028.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.666.880</u>	<u>12.604.615</u>
Aktiver i alt	<u>15.219.714</u>	<u>13.272.133</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	113.400	113.400
Overført resultat	9.918.416	7.311.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	11.031.816	8.024.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.446	33.954
Hensatte forpligtelser i alt	33.446	33.954
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	917.352	358.506
3 Anden gæld	0	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	917.352	1.558.506
Kortfristet del af langfristet gæld	0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.277.718	1.657.165
Selskabsskat	242.736	326.153
Anden gæld	1.716.646	1.271.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.237.100	3.655.098
Gældsforpligtelser i alt	4.154.452	5.213.604
Passiver i alt	15.219.714	13.272.133

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	113.400	6.217.857	300.000	6.631.257
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.093.318	600.000	1.693.318
Egenkapital 1. oktober 2020	113.400	7.311.175	600.000	8.024.575
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.607.241	1.000.000	3.607.241
	113.400	9.918.416	1.000.000	11.031.816

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.262.476	3.657.159
Pensioner	559.351	490.019
Andre omkostninger til social sikring	74.679	85.236
	<u>4.896.506</u>	<u>4.232.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.445	150.725
	<u>124.445</u>	<u>150.725</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-400.000
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har i lighed med tidligere år indgået operationelle leasingkontrakter. Restløbetiden er på statutidspunktet på henholdsvis 6 og 11 måneder. De samlede restydelser inkl. restværdi udgør 271.485 kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 751.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for HPE ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S.
